MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco B - 4º andar · Sala 402 - telefone:4996.0085/0086/0087

Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental –

Edital n° 067/2020

A Comissão de Seleção torna público o resultado dos recursos das inscrições indeferidas para o

processo seletivo de ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia

Ambiental

Número Nome Resultado

23826 Gabrielle Segatti Soares Almeida Recurso aceito e inscrição deferida

23800 Guilherme Santos Sousa Recurso aceito e inscrição deferida

Santo André, 11 de março de 2021.

ANGELA TERUMI FUSHITA

Presidente da Comissão de Seleção